



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2023 года № 561-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 12 мая 2005 года № 146-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 12 мая 2005 года № 146-П «Вопросы конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Саратовской области» следующие изменения:

в пункте 4 слова «и печати» заменить словами «и массовых коммуникаций»;

в приложении № 2:

в части второй пункта 6 слова «и печати» заменить словами «и массовых коммуникаций»;

в приложении № 3:

в части второй пункта 6 слова «и печати» заменить словами «и массовых коммуникаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин